
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/203/

Código da publicação: 203

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 06:39:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 23/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução por empreitada global das obras de 2.250,90 m²
recapeamento asfáltico em vias urbanas do município de Platina, objeto de Termo de Convênio
n°101770/2021 com o Governo do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Desenvolvimento
Regional, conforme projeto completo existente.
Resumo:
Contratação de empresa para execução por empreitada global das obras de 2.250,90 m²
recapeamento asfáltico em vias urbanas do município de Platina, objeto de Termo de Convênio
n°101770/2021 com o Governo do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Desenvolvimento
Regional, conforme projeto completo existente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2022 00:00:00EDITAL N°10/2022 - RETIFICADO - ALTERAÇÃO DE DA... Baixar

25/02/2022 00:00:00PROJETO Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/203/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-por-empreitada-global-das-obras-de-225090-m-recapeamento-asfaltico-em-vias-urbanas-do-municipio-de-platina-objeto-de-termo-de-convenio-n1017702021-com-o-governo-do-estado-de-sao-paulo-atraves-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-conforme-projet/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a144b76c135999bab0d12494a33bbd2.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4516ca8e7ee81e1df7e89a0102faff5.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/02/2022 00:00:00MEMORIAL DE CÁLCULO Baixar

25/02/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

25/02/2022 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

25/02/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

25/02/2022 00:00:00EDITAL N°10 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c9d0faaec075c57c9037e80d9c0c5d.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/667bebc2569f9cd5559c5b8531b8511f.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5d70e958e3fbf23610de62161e2391a.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d30a228f7137641738be51367c66e98b.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c0d85757e8a807ae35194371537aa99.pdf

